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
84,+79503620064 

С и с т е м н ы й  б л о к  ( C e l e r o n 
2 0 0 0 M h z , 2 5 6 M b , 1 2 0 G b , S V G A 
6 4 M b G e F o r c e 4 M X 4 4 0 , C D -
RW)+монитор Samsung 793. Цена 
11.000р.. Тел.: 3-77-84 

 Сис т емный  бло к  (Ce l e r o n 
2 0 0 0 M h z , 2 5 6 M b , 8 0 G b , S V G A 
6 4 M b G e F o r c e 4 M X 4 4 0 , C D -
RW)+монитор Compaq V720. Цена 
12.000р. Тел.: 3-77-84 

Струйный цветной принтер HP DJ 
610C без картриджей. Тел.: 6-06-08 
Олег. 

P4 Celeron 2,5ГГц, 512mb,140gb, 
Radeon9600pro128mb,dvd-rw,cd-
rw,клава,мышь+17’’LG775C Тел.: 
8(243)41291(после 18ч) 

мебель
н о в ы й  к у х о н н ы й  с т о л  о т 

уголка(светлый, р.0,6мх1,0м), ц.1500р. 
Тел.: 9-74-79 

Книжный шкаф б/у. Недорого. Тел.: 
6-21-74 (после 18.00) 

Продается тумба под телеви-
зор цвета светлый орех. Размеры 
109х114х50см. ц.1000р. Тел.: 4-14-31, 
сот. 8-903-6016239 

Продается шикарная мягкая ме-
бель ц.15 тыс.р. Тел.: 3-51-31Адрес: 
ул.Чапаева д.8, кв.3 

Односпальная кровать(б.у.), дешево. 
Тел.: 5-46-52 (после 18 ч.) 

Мягкая мебель (диван,2 кресла,жур.
столик)(б/у); кухонный гарнитур (б/у). 
Тел.: 7-97-85 

Мягкие стулья от гарнитура обивка 
гобелен стол на кухню Тел.: 3-50-
80Адрес: гагарина 8-3 

Спальний гарнитур’’Джина’’(2-
сп.кровать, комод с зеркалом, 2 
тумбочки, шифоньер)пр-во Румыния 
в отл.сост. Тел.: 8-9030521099 

Стенку 3,2 м х 2,5м - 4 секции, тем-
ного цвета, неполированная , очень 
вместительная, цена 6 тыс. руб., торг 
уместен. Тел.: 3-91-53 

Трельяж,цвет орех, 90Х180Х45,цена 
договорная. Тел.: 40045, 389991 

Торговый стеллаж 1800х1100х400 
белого цвета с подсветкой. Тел.: 5-
30-06, 902-307-64-42 

Евротахта, спальное место 1,60х2,00, 
новая, из Н.Новгорода. Срочно. Недо-
рого. Тел.: 91503 

Два кресла темного цвета практи-
чески новые недорого. Тел.: 9-08-16 
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после 18 
Двуспальная кровать б/у, 180х200, 

с матрасом, недорого Тел.: 8-910-
794-0079 

НедВИжИмОСТь
2-х к.кв.н-р.Московская 8;7 эт.,ж/

д,тел., лодж. Тел.: 3-04-80 
2-х комн. квартира с.Дивеево, пло-

щедь 47,5 кв.м. в центре Дивеево. 
Тел.: дом.Дивеево 8-243-4-26-70, 
сот.8-9027869802 

2-х комнатную квартиру. Тел.: 
30159 

2-хкомн кв-ру в норм сост. в дере-
вянном доме на Пионерской/Побе-
ды, 2 этаж, жел. дверь, хор соседи. 
Общ. 48, кухня 10. За 1100 т.р. Тел.: 
89023014433 

3-х к. кв. на Московской 89/2 (пол-
дома в р-е Аэродрома), 80.2 кв. м. 
или меняю на 1 к. кв. в новом районе 
с доплатой. Тел.: 52779 (после 17.30), 
9087377780 

3 - х  к о м н а т н а я  в 
Д и в е е в о ( ц е н т р ) 5 8 / 1 4 / 1 1 / 1 2 /
6;хозпостройки,огород,телефон,2-
й этаж 2-х этажного,5-25-97 Са-
ров,(243)4-22-87 Дивеево Тел.: 
(243)4-22-87 

4-х к.кв., по ул.Музрукова,27; 
3эт.,Sобщ-77,6кв.м.,Sжил-45,3кв.м. 
Или меняю на 2к.кв в нов. р-не +допл. 
Тел.: 8-905-013-10-47 

Гагаж у ГБДД стандарт. ж/б пере-
крытия свет метал. ворота Тел.: 9-15-
80 НСС 8-902-6856274 

гараж в районе 1 интерната (видно с 
дороги), удлиненный 8Х4 м., есть яма, 
погреб, под газель. Цена 200 тыс. руб. 
Тел.: 54511, +79101242324 

Гараж в районе ветлечебницы,возле 
стрельбища.Мет.ворота,не удленён.
Цена 135т.р.Торг при осмотре.Воз-
можен обмен-варианты. Тел.: +7902
3088425;+79506141133 

Гараж в районе очистных 4х6м 83т.р. 
Тел.: 6-16-88,89101272122 Алексей 

Гараж возле ветлечебницы. 4.7х8.2м. 
Тел.: +79506233354; 3-55-92 

Гараж большой 3,4х8,1 с ж/воротами 
на Маяковского. Сухой погреб, яма, 
свет. Тел.: 53988 

Гараж на 21 площадке, свет, яма, 
погреб. Тел.: 3-63-88; 8-908-753-
80-78 

Гараж на 21-ой площадке (большой, 
есть погреб и яма). Тел.: 9-05-73 

Гараж на Варламовском шоссе.Цена 
170 т. рублей Тел.: 6-21-06 

Гараж на ключевой поднят удлен. 
пол ж.б. плитка без погреба и ямы 
м.ворота 2.5м Тел.: 89108909693 

Гараж на Ключевой стандартный: 
свет, без погреба и ямы. Гаражи с 
обеих сторон поднятые, удлинённые. 
Находится под окнами монолитки 
Тел.: 6-43-50 +79601880095 

Гараж на Ключевой, 8.3 на 4.1 м, 
ж/ворота, свет, без погреба и ямы. 
Тел.: 3-49-93 (c 11 до 19 ч.), 3-47-16 
(после 20 ч.) 

Гараж на Ключевой, блок 37, удлин., 
7,64х3,2м, сухой погреб, яма, свет. 
Тел.: 6-01-88 (веч.) 

Гараж на Ключевой, поднят, про-
длен, ворота утепленные, срочно. 
Тел.: 3-94-97, 89506233275 

Гараж на Ключевой, яма, погреб, 
сухой. СРОЧНО Тел.: +79087627130 
Георгийv 

Гараж на очистных. Два уровня, ж/б 
перекрытия, ворота метал., металлич. 
смотровая платформа. Под склад или 
авто. Дорого. Тел.: +79049008845 

Гараж на очистных:погреб,крыша-
новый рубероид,дер.ворота. Тел.: 
3-06-11 

Продается гараж в р-не Собач-
ника 3,60х9 свет,яма Тел.: 6-47-88, 
7-62-67

Срочно! Гараж в р-не автоц. Колесо, 
под Газель, 9.5х4 м, яма, подвал, ж/б 
перекр, оштукатур, дерев.пол, метал. 
вор.; приватиз. Тел.: 3-99-50 (после 19 
ч.), 8.9107990690 

Гараж на ТЭЦ (новый). Свет, яма, 
погреб. В 2 мин. ходьбы от проход-
ной ТЭЦ Тел.: 5-64-24 (после 20ч.) 
Александр 

гараж около 21пл. Тел.: 3-32-02 
Гараж около ветлечебницы. Сухой, 

9х4, поднятый, погреб, яма, жел. 
ворота, свет. Приватиз. 165т.р. Тел.: 
3-16-92 Андрей,4-17-86 Катя (раб. 
время), 3-99-16, 6-14-59 (после 18) 

Гараж стандартный под газель, 
бетонное перекрытие, в районе 
стрельбища. Тел.: 4-42-93, 9-73-86 
Владимир Андреевич, 902-782-68-86 
Андрей 

Гараж стандартный у 21-й площадки. 
Погреб, яма, свет. Тел.: д. 5-72-60 

Гараж стандартный, двухуровне-
вый, бетонное перекрытие, в районе 
стрельбища. Тел.: 4-42-93, 9-73-86 
Владимир Андреевич, 902-782-68-86 
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Андрей 
Гараж у ГИБДД. Стандартный, пог-

реб, свет, приватиз. Тел.: 8-902-308-
2608 (с 17часов). 

Гараж у ветлечебницы ж/б плиты 
мет.ворота 2.2метра Тел.: 59373Ад-
рес: 9023066618 

Гараж у платной стоянки на Маяков-
ского Тел.: 3-71-39 

Гараж двухуровневый в р-не ветле-
чебницы 4,5 х 8,5, перекрытие ж/б, 
железные ворота 2,7 х 2,7, пол- де-
рево, свет. Тел.: м.т. 89601955608, 
89027872909 

Гараж, на две машины, на Ключевой 
Тел.: 72739, 89625041795 

гаражный бох на ветлечебнице(рядом 
с колесо-с) ширина 13,5 длина 
8,5,высокий.Бывшая мастерская по 
ремонту автомобилей. Тел.: 6-26-
94,+79503620064 

Кирпичн.дом в с.Дивеево, пл.90/53, 
в/у, АГВ,больш.гараж, хор.сад, земля, 
рядом с монастырем Тел.: +7-920-2-
99-55-95, (230)9-13-01 после 20 ч. 

комнату в Дивеево около храма, 
есть всё. Или меняю на жилье в 
Сарове. Тел.: д. 57138, р.66575, 
с.+79063502948 

п р о д а м  1 - к о м н а т у  в  4 -
х кв.по ул.силкина общая пл.23 
ж и л а я  п л о щ . 1 3 , 6  л о д ж и я 
стекло,погреб,телефон Тел.: д.т.6-
31-89 сот.+79200335219 

Продается 3х ком.кв-ра,58,8м3,по 
ул .Шверника ,15Б ,3  этаж ,жел .
дверь,заст.балкон Тел.: 7-51-97Адрес: 
+7950-614-10-92 

Продается дом в пос. Сатис (17 км 
от Дивеево). 4 комнаты с жилой ман-
сардой, центральные коммуникации, 
2 кирпичных гаража, погреб, Тел.: 
8(243) 4-13-41 

Продается дом по ул.Маяковского,15 
соток. Тел.: тел.89027862421.8(243)4-
33-06(Дивеево) Виктор. 

продаю 2-ух ком. кв. ул.Победа 
1этаж или меняю на2-ух ком. в 
новом районе с доплатой. Тел.: 
30524.89047812241. 

Продаю участок под строитель-
ство. Тел.: 7-86-71 (с 16 до22); 
+79027802426 

Меняю 2-х комн. хрущевку по 
ул.Куйбышева, 3-ий этаж общ.пл. 41,3 
кв.м Тел.: 660-89 после18 ч. 

Сад-огород на Кремешках (9,1 сотка: 
сарай, туалет, 2 подъезда к огороду). 
Много цветов, малина, смородина, 
груша, яблоня, вишня. Тел.: 3-17-11 
(днем), 6-67-28 (до 21.00) 

Срочно гараж (3.6х7.8м) на 21 пл. 
напротив старой АЗС. Погреб, яма, 
свет. Тел.: 5-16-06 после 18 ч. 

Трёхкомнатную квартиру на курча-
това Тел.: 3-71-39 

Торговую площадь - магазин на 1 
этаже жилого дома, отделка, докумен-
ты, оборудование. 2,1 млн. руб. торг 
Тел.: 63922 ; 63933 

Дом в р-не старого мебельного м-
на. Вода, свет, газ, большой земель-
ный участок. Тел.: 55-711 (после 19, 
Нина Николаевна) 

Дом в деревне, 19 км от города. 
Тел.: 3-53-36, 8-9200138057, 8-
9601815839 

Дом кирпичный в р.п. Ардатов,120 
кв.м.,участок 8 соток,вода,канали
зация,большой сарай. Тел.: 5-17-
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
84,+79503620064 

Волгу ГАЗ-21 в хорошем оригиналь-
ном состоянии. Рухлядь не предла-
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гать. Тел.: 9-01-34, +79063651917 
ЛУАЗ в рабочем состоянии. Тел.: 

90781 (после 19ч.) +79036093578 
Куплю ВАЗ -2110, 2111, 2112 не 

старше 2002 г.в., в хор. состоянии. 
Срочно. Тел.: 8-9601827873 

Москвич 402-403, в хор.сост. Тел.: 8 
(910) 383 14 22 

Москвич 403-407, в хор.сост. Тел.: 8 
(910) 383 14 22 

ПТС на БМВ 3 серии любого года 
выпуска, стоящий на учете в ГИБДД г. 
Саров. Тел.: 3-74-74 (89063620402) 

АВТОзАпчАСТИ
Кузов для ‘’Нивы’’. Тел.: 6-20-14 
Детское автомобильное кресло до 

36 кг. Тел.: +79202995595 
Шипованную резину 195/65R14, 

185/70R14, 195/65r15. Тел.: 3-74-74 
(89063620402) 

элекТРОНИкА,  
быТОВАЯ ТеХНИкА

Б/у авто-магнитолу,акустику, уси-
литель. Желательно с документами. 
Дешево. Тел.: 8 910 799 02 09 

Радио-няню, либо возьму в прокат.
Срочно! Тел.: 89601825413, 75464 

Куплю SONY PLAY STATION недорого 
Тел.: 9-41-00 

панель от Pioneer DEN-7700 Тел.: 
3-73-53 

Стиральные машины-автомат на 
запчасти. Тел.: 9047828036, 6-44-
24(после 18 ч.) 

деТЯм
Радио няню Срочно! Тел.: 7-54-64 
Детскую хоккейную форму (все 

кроме шлема), возраст 6 лет. Тел.: д. 
91074, р. 40543 

жИВОТНые, РАСТеНИЯ
Аквариум 25-40 литров. Тел.: 7-13-

15( после 18-30 ч.) 7-65-39 

кОмпьюТеРы, 
кОмплекТуюЩИе

винчестер,мать,процесор,видеока
рту,память и другие комплектующие 
Тел.: 5-66-84, +79503620064 

Куплю в хорошем состоянии компь
ютер,монитор,принтер недорого Тел.: 
8-9506005231 

Куплю ноутбук в хорошем состоянии 
недорого Тел.: 8-9506005231 

Ноутбук с DVD-приводом. Тел.: 
+79049022371 

НедВИжИмОСТь
1 к.кв в новом районе Тел.: 5-15-34, 

905-013-10-47 
1-ую квартиру, 1 этаж и коридорку 

не предлогать Тел.: 3-04-80 
1комн. кв. в стар. районе или 2х 

комн. кв. на ИТР недорого. Тел.: 3-
84-31, 7-82-93. 

2-х к.кв. старый р-он,(можно 1 этаж 
с лоджией), хр., бреж - не предлагать. 
Р-он Силкина, р-он Доры Тел.: д.т. 
30480, р.т. 44220 

2-х комнатную м/габаритку Тел.: 
3-04-80 

2-хкомнатную квартиру в районе 
Силкина, Дома торговли. Первый этаж 
не предлагать. Тел.: 6-52-24 

2х ком. кв-ру Тел.: 89023066243( 
после 18 ч.)Алексей 

3-х к. кв. в 5-и эт. доме до 70 кв.м. 
с 1 по 3 эт. в нов. р-не Тел.: т. 5-75-
11, 5-13-79 

Землю в собственность в любом 
поселке Дивеевского, Вознесенского 
районов, можно без построек. Деше-
во. Тел.: 8-905-6602847 

Комнату. Тел.: 3-33-82 
Куплю 2-х комн. квартиру площадью 

55-60 кв.м. Тел.: 66089 после 18ч. 
куплю 2-ух. 3-ех.ком. кв. в новом 

районе. Тел.: 30524.89047812241. 
однокомнатную или двухкомнатную 

квартиру в новом районе. Первый и 
последний этаж не предлагать! Тел.: 
57-6-57 

Однокомнатную малогабаритную 
квартиру. Тел.: 30472 

Садовый участок с домом в с/о ‘’На-
дежда’’ Тел.: 5-02-30 (после 18:00) 

Садовый участок, по дороге в Балы-
ково на первой линии рядом с доро-
гой. Тел.: +79063651917, 90134 

Срочно 1-комнатную квартиру в 
новом районе. Тел.: 5-63-72, 5-46-87, 
+7-950-6065089 Ирина 

Участок в с/о «Родничок» Тел.: 8-
905-6602847 

пРОчее
Ружье охотничье куплю.(ИЖ-

43 не предлагать!) Тел.: 3-32-50 
сот.9103914977 
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информационно-рекламный еженедельник “� Аякса”. Nо.9(9), �006 г. �
Куплю бензин А-76(не дороже 10р 

за 1литр) Тел.: 3-77-86 
Наковальню, блины для штанги вес 

20-50кг. Тел.: +79047950253 
Штангу с блинами, наковальню. Тел.: 

+79047950253 

СВЯзь, ТелеФОНы
Куплю новый сотовый телефон мож-

но кредитный Тел.: 8-9506005231 
Куплю сотовый телефон с BT/MP3 

и FLASH картой Тел.: 8...920-032-
53-23 

Куплю сотовый телефон. Дешевые и 
старые модели не надо. Тел.: 8...950-
607-43-27 

Покупка,продажа,обмен,ремонт со-
товых телефонов Тел.: 9-41-00Адрес: 
Октябрьский проспект д.7 

Неисправный сотовый телефон 
Сименс S65-75. CX65-75, M65-75 
Тел.: 39663 

сотовый недорого Тел.: 5-66-84, 
+79503620064 

С о т о в ы й  т е л е ф о н .  Т е л . : 
+79049022371 

Сотовый телефон. Тел.: 9-08-16 
после 20.00 

мАТеРИАлы И 
ОбОРудОВАНИе

куплю утеплитель, оцинковку, про-
фнастил, можно бу Тел.: 9-08-32 
89103845639 

Промышленный электрофен. Тел.: 
+79049022371 

Сталь Р-18 в прутках. Тел.: 90781, 
89036093578 

Электроинструмент б/у(штроборез,
перфоратор,пром.пылесос,отбойный 
молоток,шуруповерт,лобзик). Тел.: 
8-9601827873 

меНЯю
НедВИжИмОСТь

1-ю кв. по Семашко 8 7/9 29,8 кв.м. 
на 2-ух ком.кв. в нов. районе Тел.: т. 
5-81-13 

2-комн. кв-ру в старом районе 50кв.
м. 5/9 на кв-ру в Нижнем Новгороде 
Тел.: 8-904-7857-857 

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/
д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-
ый эт),н-р не предлагать или продам 
Тел.: 3-04-80 

2-х кв. во вдове на 2-х кв. с доплатой. 
Варианты. Тел.: 5-24-46, вечером 

2-х комн.кв в п.Сатис, Sобщ - 52,4 
кв.м. Или меняю на квартиру в Са-
рове Тел.: 8 (243) 4-13-60, 8-902-
688-66-82 

2-х комнатную Радищева 7,1-й этаж 
на 3-х комнатную в новом районе Тел.: 
+79601967626 

2х ком. кв-ру ‘’хрущевка’’ 44 кв. 
м. в г. Арзамас на 2х ком. кв-ру в 
Сарове. Тел.: 4-35-04(с 8 до 16.30) 
Александр 

2х ком. кв. по ул.Силкина общ.пл. 
48,7, жил.пл. 29.3, 8 этаж на 2х комн. 
кв. в заречном районе. Тел.: 4-61-02, 
5-28-55 

3-х к. кв. на Московской 89/2 (полдо-
ма в р-е Аэродрома), 80.2 кв. м. на 1 
к. кв. в новом районе с доплатой. Тел.: 
52779 (после 17.30), 9087377780 

3-х комн. кв. обшая пл. 66,6; жил. 
пл. 44,4; кухня 8,2 на 2-х комн. в ста-
ром районе или продам. Тел.: 30472 
(после 18 ч) 

3-х комнатню квартиру по ул. Мос-
ковская 6, на 2 и 1 комнатные квар-
тиры с доплатой. Тел.: 5-06-65, 
9-07-21 

3х к.кв. по ул. Дзержинского, 
общ.80,1.,кух.10.,1эт., окна-улица, 
двор на 3х к.кв. р-он Музрукова, 
Казамазова и т.п. или продам. Тел.: 
3-77-56, +79101320807 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, 
застекл. лодж., состояние хорошее, 
телефон. Тел.: 5-92-78 (после 19 ч.) 

Комнату в трёх комнатной кв. 17,8 
кв.м. на 1 комн. кв. с доплатой. Пер-
вый этаж не предлогать. Тел.: 39693 
(после 17 ч.), +79200181992 

Меняю 2 – х комн. кв. по ул. Силкина 
4. 45/27, 5 эт., тел., ж/дв. На 2 – х 
комн. кв . большей пл. в ст. районе. 
Тел.: Тел.: Д.т. 7-11-80 

Меняю 2-х комн. хрущевку по 
ул.Куйбышева, 3-ий этаж общ.пл. 
41,3 кв.м на 2-х комн.квартиру площ. 
55-60 кв.м. или продам. Тел.: 660-89 
после 18 ч. 

СВЯзь, ТелеФОНы
Принимаю на реализацию старые 

сотики или обменяю на другие модели 
с доплатой Тел.: 8-9506005231 
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СдАю
Гараж в районе Азродрома на зиму. 

Тел.: 6-41-79 
Сдается гараж под ‘’Газель’’ в райо-

не ‘’Колеса С’’. Тел.: +79103975257 
Сергей. 

СНИму
1 комн. кв. Оплату и порядок гаран-

тирую. Тел.: +79087226866 
Гараж в районе ул. Победы, Пионер-

ская. Тел.: 7-26-34, +7903 044 59 55 
Гараж у ресторана ‘’Колокол’’ Тел.: 

89030566661 
однокомнатную квартиру, желатель-

но с мебелью в новом районе.Чистота 
и своевременная оплата гарантирует-
ся. Тел.: 89047939631 

Сниму квартиру с телефоном 
в старом районе. Тел.: 64026, 8-
9056667166 

Сниму однокомнатную квартиру 
с мебелью. Тел.: 8-962-504-25-65, 
3-77-66 

Две студентки снимут однакомнат-
ную квартиру в Н.Новгороде на дли-
тельный срок без посредников Тел.: 
89200219242 

ИЩу РАбОТу
АВТОмОбИль,  
ТРАНСпОРТ РАзНый

Ищу работу на личной газели ( тент ). 
Полный или частичный рабочий день. 
Приветсвуются предложения иного-
родних поездок. Тел.: 37191, 54764 

ищу работу на личном ВАЗ, в любое 
время суток по всей территории Рос-
сии. Тел.: 3-05-24. 89047812241 

РАбОТА
В вечернее время (после 19.00). 

Опытный пользователь ПК, серьезность, 
ответственность, 49 лет, женщина. Тел.: 
3-17-76 (с 8.00 до 17.00) 

Ищу работу гл. бухгалтера стаж рабо-
ты 3 года Тел.: 9047888212 

Ищу работу бухгалтера стаж работы 
10 лет Тел.: 9-13-46 после 18 ч. 

Ищу работу по организации бизнеса 
с нуля рассмотрю серьезные предло-
жения. оплата по договоренности опыт 
результат Тел.: andreysarov@rambler.
ruАдрес: andreysarov@rambler.ru 

Ищу работу юриста. Образование 
высшее. Опыт работы. Тел.: д.т.6-41-74, 
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